ИЖЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2021                                                                                                  №  37/137

д. Павлово

О согласовании Перечня имущества, предлагаемого к передаче в
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
муниципального образования Ижевское сельское поселение Пижанского

район Кировской области в  муниципальную собственность
муниципального образования Пижанский муниципальный округ

Кировской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законами Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО   "О
преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области
и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом
муниципального округа", от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения
имущества, находящегося в собственности муниципальных образований,
расположенных на территории Кировской области»,  на основании Устава
муниципального образования Ижевское сельское поселение Пижанского
района Кировской области, Ижевская сельская  Дума РЕШИЛА:

      1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из
муниципальной собственности муниципального образования Ижевское
сельское поселение Пижанского района Кировской области в
муниципальную собственность муниципального образования Пижанский
муниципальный округ  Кировской области (Приложение №1).
     2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района для
проведения антикоррупционной экспертизы.
     3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим
законодательством.

Председатель Ижевской сельской Думы                                        К.В.Суевалов

Глава Ижевского сельского поселения                                            В.В.Блинов